WOJEWODZKA STACJA POGOTOWIA M’TL{ NKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans” SPZOZ w WARSZAWIE

UL. POZNANSHA 22 00-685 WARSZAWA TEL.22 52514 05 FAX 22 52513 80

PN - EN ISO 9001:2009; PN - EN ISO 14001:2005; PN - N - 18001:2004

WSPRiTS/ZP/ 26;2014 | Warszawa, dnia 18 sierpnia 2014 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w TED Nr 2014/S 146-261981 z dnia 01.08.2014
r. na dostawy materialéw opatrunkowych [Nr postepowania: WSPRITS/ZP/27/14]

Zgodnie z art. B8 ust. 1 i 2 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych, Wojewodzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i [[ransportu Sanitarnego ,, MEDITRANS” udziela wyjasnien na ponizsze pytania:

Dotvezy zadania 1:

1) PYTANIE:| dot. poz. 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompresow
niejatowych gazowych 13 nitkowych 8 warstwowych 5cm x Scm pakowanych a © 100 szt., wielkos¢
wykroju gazy 11,5cm x 19,5cm , waga jednego kompresu min. 0,38 g?

ODPOWIEDZ; Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

2) PYTANIE: | dot. poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw
niejalowych gazowych 13 nitkowych 8 warstwowych 7,5cm x 7,5¢cm pakowanych a ¢ 100 szt., wielkos¢
wykroju gazy 16,5cm x 29,5cm , waga jednego kompresu min. 0,83 g?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

3) PYTANIE: |dot. poz. 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow
nigjalowych gazowych 13 nitkowych 8 warstwowych 10cm x 10cm pakowanych a ¢ 100 szt., wielkos¢
wykroju gazy 21,5cm x 39,5cm , waga jednego kompresu min. 1,44 g?

ODPOWIEDZ:| Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

4) PYTANIE: dot. poz. 5 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania kompreséow jatowych
gazowych 17 niJkowych 8 warstwowych 5cm x Scm pakowanych a © 5 szt., wielko$¢ wykroju gazy
11,5cm x 19,5cm , waga jednego kompresu min. 0,52 g?

ODPOWIEDZ: |Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

5) PYTANIE: det. poz. 6 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw jalowych
gazowych 17 nitkowych 8 warstwowych 7,5cm x 7,5cm pakowanych a © 5 szt., wielko$¢ wykroju gazy
16,5cm x 29,5cm, waga jednego kompresu min. 1,12 g?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

6) PYTANIE: dot. poz. 7 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompresow
nigjalowych gazqwych 17 nitkowych 8 warstwowych 10cm x 10cm pakowanych a ¢ 5 szt., wielkosé
wykroju gazy 21,5cm x 39,5¢m , waga jednego kompresu min. 1,95 g?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

7) PYTANIE: dot. poz. 8 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw jatowych
z widkniny, wysokochtonnych (warstwa przylegajaca do rany to chtonna migkka rozdrobniona celuloza,
warstwa zewnetrza wykonana z wodochlonnej witokniny poliamidowej/wiskozowej) 10cm x 20cm?
Opakowanie typu|papier — papier.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza pOwyZszego.
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Dotyczy zadnia 2:

8) PYTANIE:| dot. poz. 2, 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przylepcoOw na
tkaninie pokrytych hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku bez zawartosci tlenku cynku,
pozostate parametry spetnione?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

9) PYTANIE: dot. poz. 4, 5 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania przylepcéw na
widkninie pokrytych hipoalergicznym kiejem z syntetycznego kauczuku, pozostate parametry
spelnione?

ODPOWIEDYZ

10) PYTANIE
opatrunkiem we¢
ODPOWIEDZ

11) PYTANIE
wiokninie po
spetnione?

ODPOWIEDZ:

12) PYTANIE:
pakowanej a © 5
ODPOWIEDZ

13) PYTANIE
gipsowych szyb
tektury, pozostal

ODPOWIEDZ:

14) PYTANIE:
siatki opatrunko

: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.
: dot. poz. 6 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo§é zaoferowania przylepcow z
doodpornych w rozmiarze 45 mm x 76 mm?

: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

: dot. poz. 7 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przylepéw na

lwrytych hipoalergicznym klejem 2z syntetycznego kauczuku, pozostale parametry

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

dot. poz. 8 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$é zaoferowania ligniny w arkuszach
kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego.

dot. poz. 14 - 16 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opasek
kowigzacych z czasem wigzania 4 — 6 minut nawini¢tych na rolke z ekologicznej
¢ parametry spetnione?

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego.

dot. poz. 20 - 22 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania elastycznej
wej o skladzie: 68% bielona bawelna, 24% poliamid, 8% elastan, pozostale parametry

spetnione?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Dotyczy zadania 3:

15) PYTANIE: dot. poz. 1, 2, 3 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek dzianych

wiskozowych o 1

ODPOWIEDZ::

16) PYTANIE:

elastycznych tk
wysoelastycznyc

ODPOWIEDZ:
17) PYTANIE:
bandaza?

ODPOWIEDZ:

18) PYTANIE:

napr¢zenia 120 g

ODPOWIEDZ:

masie powierzchniowej min. 29,8g/m2?
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

dot. poz. 4, 5, 6, 7 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek
anych z zapinka o masie powierzchniowej min. 123,6g/m2 i wykonanych z
h przedz elastomerowych i poliamidowych oraz przedz bawetnianych?

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

dot. poz. 4, S, 6, 7 — Przy jakim napi¢ciu opaski mierzona jest masa powierzchniowa
W stanie swobodnym.

dot. poz. 4, 5, 6, 7 — Czy Zamawiajacy dopusci mas¢ powierzchniowg bandaza bez
2

m-+/-5,5?

/amawiajacy nie dopuszcza powyzszego.




Dotyczy zadania 4: :

19) PYTANIE: dot. poz. 1, 2, 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunkéw hydrozelowych
w formie ptatu hydrozelu wzmocnionego wtdkning spetniajacych pozostale wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Dotyczy zadania 6:

20) PYTANIE: dot. poz. 1 — Zwracamy si¢ prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie serwety
witokninowe) z dwuwarstwowego laminatu, chtonnej typu Biflex, gramatura 60g/m2, spelniajgcej norme
EN13795, rozmiar 75¢cm x 90cm.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

21) PYTANIE: dot. poz. 2 — Zwracamy si¢ prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie serwety
widkninowej z dwuwarstwowego laminatu, chonnej typu Biflex, gramatura 60g/m2, speiniajgcej norme
EN13795, rozmiar 45cm x 45¢cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

22) PYTANIE: dot. poz. 2 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety
dwuwarstwowej (wtoknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o gramaturze 54 g/m2 i wymiarach
37,5 cm x 45 cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

23) PYTANIE: dot. poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusct mozliwos¢ zaoferowania serwety
trzywarstwowej (wloknina wiskozowa + witdknina polipropylenowa -+ folia polietylenowa) o gramaturze
74 g/m2 1 wymiarach 45 cm x 75 cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

24) PYTANIE: dot. poz. 2 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwety
trzywarstwowej (wioknina wiskozowa + widknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o gramaturze
74 g/m2 i wymiarach 50 cm x 50 cm. '

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

25) PYTANIE: dot. poz. 3 — Zwracamy si¢ prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie serwety
wlokninowej z dwuwarstwowego laminatu, chtonnej typu Biflex, gramatura 60g/m2, spelniajacej norme
EN13795, rozmiar 50cm x 70cm.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

26) PYTANIE: dot. poz. 4 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety trojwarstwowej sterylnej
w rozmiarze 45x75 cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

27) PYTANIE: dot. poz. 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety dwuwarstwowej
sterylnej w rozmiarze 50x60 cm?
ODPOWIEDZ.: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

28) PYTANIE: dot. poz. 4 — Zwracamy si¢ prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie serwety
wldkninowej z dwuwarstwowego laminatu, chlonnej typu Biflex, gramatura 60g/m2, spelniajgcej norme
EN13795, rozmiar 50cm x 50cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Dyrektor
Sprawe prowadzi:
Beata Kosakowska
Inspektor ds. Zaméwien Publicznych DYRRBHETOL

Tel. /22/ 5251243




